平成２１年４月２７日

各 位

                 会 社 名  星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

               代 表 者 名  代表取締役社長           乗越 厚生

（コード番号 4963 東証二部）

問 合 せ 先   常務取締役管理本部長 伊佐木 融

                        （TEL．０３－６２０２－７３３１）

当社の親会社  Ｄ Ｉ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 杉江 和男

（コード番号 4631 東証一部）

平成 21 年３月期の業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 21 年２月５日に公表いたしました平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月
31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．平成 21 年３月期 （平成 20 年４月１日 ～ 平成 21 年３月 31 日）の業績予想の修正

（１）連結業績                             （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ２４，５００      ９５０ １，０００ ５２０

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ２４，０４７     ７１４  ７５３ ３５３

増  減  額（Ｂ－Ａ） △４５３     △２３６ △２４７ △１６７

増  減  率（％） △１．８   △２４．８ △２４．７ △３２．１

（ご参考）
前 期 実 績

２５，１００      ６２９ ６５５ ２４４

（２）個別業績                             （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ２３，０００     ８８０ １，０００ ５１０

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ２２，６１７     ７３６ ８１９ ４１９

増  減  額（Ｂ－Ａ） △３８３    △１４４ △１８１ △９１

増  減  率（％） △１．７  △１６．４ △１８．１ △１７．８

（ご参考）
前 期 実 績

２３，７８４      ８４６ ８７１ ４６１

２．修正の理由

（１）連結業績予想

世界的な景気後退の影響により売上高、営業利益、経常利益が、また、当期純利益につい

ては、更に特別損失として投資有価証券評価損が発生したため、前回予想を下回る見込みで

あります。

（２）個別業績予想

    連結業績と同様の理由により、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回予想を

下回る見込みであります。

※上記業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき、当社が判断したものであり、実際の業績等は

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上